OFÍCIO VEREADOR n° 2391/2015
São Roque, 01 de dezembro de 2015.
Excelentíssimo Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade encaminhar a Vossa Excelência, para que seja anexado ao Processo da Comissão Permanente de Saúde, Educação, Cultura, Lazer e Turismo (Proc. 013/2015-L), planilha contendo informações sobre as contas pagas pela Santa Casa de Misericórdia de São Roque no período de 01/07/2014 à 30/11/2015, bem como planilha referente à arrecadação da entidade no período de 01/06/2014 à 30/11/2015.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

ADENILSON CORREIA (MESTRE KALUNGA)
DD. Presidente da Comissão Permanente de Saúde, Educação, Cultura, Lazer e Turismo da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 01/12/2015 - 12:32:04 08435/2015   /cmj-